
 2025 年 （令和 7 年 ）5 月 27 日 

保護者の皆様  

  福 山 市 立 加 茂 小 学 校 

校  長     花 田  修 

    P T A 会 長   川 北  陽 

 

6 月参観日のご案内  
 

初夏の候、保護者の皆様には本校の教育活動ならびに PTA 活動に、ご理解とご支援を賜

り、心より感謝申し上げます。  

さて、６月の参観日・学級懇談会を次のとおり行います。大変ご多用のことと存じますが、

出席くださいますようご案内申し上げます。  

また、駐車スペースを確保するために、本年度より地域別参観日とさせていただきます。下

記の表を参考に参観地域時間帯においでください。学級懇談会は行いませんので、ご了承

ください。  

多くの保護者の皆様にご参観いただけるよう、ご理解とご協力を宜しくお願いいたします。  

 

 

記 

 

１．日 時    2025年(令和 7 年）6 月 13 日(金) ３時間目・５時間目 

 

２．場 所    福山市立加茂小学校 各教室 

 

３．日 程  

 

授業時間 参観地域 備考 

３時間目 

10:35～11:20 
姫谷 猪の子 大町 山野 

参観地域外の方でも、お

時間の調整が難しい場合に

は、別の時間帯でご参観い

ただけます。 

その際は、担任まで連絡

帳でお知らせください。 

高山 加茂が丘 八軒屋 広瀬 

１０：１０～ 百谷 下組 上加茂 苅光 

車乗り入れ可能時刻 上組   

５時間目 

13:40～14:25 
甲田 中組 粟根 下郷地 

中野 芦原 四川  

１３：１５～ ニコーハイツ 加茂ハイツ 

車乗り入れ可能時刻 その他（学区外等）  

※体育の授業・給食の片付けがありますので、車乗り入れ可能時刻は厳守してください。 

 

４．教 科 連絡帳等でご確認ください。 

 

５．その他   

※安全に気を付けておいでください。また、車の事故やトラブルに関して、学校・PTAは一切の責任を負

いませんのでご了承ください。 


